
 

 

UCHWAŁA NR XIX/163/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/337/2021 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych mających siedzibę  

na terenie Gminy Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIV/337/2021 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych i ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Wołów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie:  

„a) ucznia, będącego zdobywcą I, II, lub III miejsca na zawodach sportowych indywidualnie  

lub drużynowo na szczeblu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim oraz ucznia, który  

jest członkiem drużyny szkolnej lub klubowej, która w danym sezonie sportowym brała udział 

i utrzymała się w rozgrywkach ligowych na szczeblu wojewódzkim lub wyższym,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4742


		2025-11-19T11:48:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




